
COUPLEUR duplex monomode LC APC/LC APC

Marque : GENERIQUE
Référence : 395319

Prix : 1.45 € HT

Critères associés :
Type connecteur A : LC-UPC
Type connecteur B : LC-UPC
Type d'accessoire : Traversée ou coupleur

Descriptif :
Coupleur duplex mono LC/LC

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/coupleur-duplex-monomode-lc-apclc-apc-xml-1047_1356_2209-103569.html
https://www.azdis.fr/coupleur-duplex-monomode-lc-apclc-apc-xml-1047_1356_2209-103569.html

